
1 

 

Formulář dokladu o původu lihu pro potravinářské účely, destilátu a lihovin o obsahu etanolu 

nejméně 20 % objemových nebo více 

 

 

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o líhu nebo destilátu,  

který byl vyroben na území České republiky  

Výrobce   

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob):  

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Druh lihu/druh destilátu: 

 

 

 

Množství v litrech 100% etanolu: 

 

Číslo šarže/Datum výroby/dodávky: 

Protokol o zkoušce z laboratoře akreditované podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení 
– formou úředního překladu do českého jazyka 

Obsah etanolu  

(vyjádřeno v % objemových): 

 

 

 

Obsah metanolu 

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 

etanolu): 

Obsah 2-propanolu [izopropylalkoholu] 

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 

etanolu): 

 

 

Identifikační číslo Protokolu: 

 

 

 

 

Identifikace a adresa laboratoře:  Datum vystavení: 

 

Odpovědná osoba výrobce:  

Jméno a příjmení: 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 

 



2 

 

1b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben mimo území 

České republiky  

Provozovatel potravinářského podniku   

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob):  

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Druh lihu/kategorie destilátu: 

 

 

 

Množství v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/Datum výroby/dodávky: 

Země původu lihu, destilátu:  

 

 

Dodavatel: 

Protokol o zkoušce z laboratoře akreditované podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení 
– formou úředně ověřeného překladu do českého jazyka 

Obsah etanolu  

(v % objemových): 

 

 

 

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 

100% objemových etanolu): 

Obsah 2-propanolu [izopropylalkoholu] 

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 

etanolu): 

 

 

Identifikační číslo Protokolu: 

 

 

 

 

Identifikace a adresa laboratoře:  Datum vystavení: 

 

 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:  

Jméno a příjmení: 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 



3 

 

1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, 

která byla vyrobena mimo území České republiky 

 

Provozovatel potravinářského podniku   

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Obchodní název lihoviny: 

  

 

Kategorie lihoviny: 

 

Číslo šarže/datum výroby: 

Velikost spotřebitelského balení,  

včetně % obsahu alkoholu: 

 

 

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu: 

Země původu lihoviny: 

 

 

Dodavatel: 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 

 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 



4 

 

2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České 

republiky 

Výrobce 

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Obchodní název lihoviny: 

 

 

  

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby: 

Velikost spotřebitelského balení, 

včetně % obsahu alkoholu: 

 

 

 

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu: 

Odpovědná osoba výrobce: 

Jméno a příjmení: 

 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 



5 

 

3a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který je předáván jinému 

provozovateli potravinářského podniku 

Provozovatel potravinářského podniku   

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Druh lihu/kategorie destilátu: 

 

 

 

Množství v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/Datum výroby/dodávky: 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 

 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 



6 

 

3b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která je předávána jinému provozovateli 

potravinářského podniku 

Provozovatel potravinářského podniku   

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 
IČO: 

 

 

 

 

 

Místo podnikání (u fyzických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: 

 

 

 

Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Obchodní název lihoviny: 

 

 

  

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby: 

Velikost spotřebitelského balení, 

včetně % obsahu alkoholu: 

 

 

 

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu: 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 

 

 

E-mail: Tel.: 

Datum: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka: Podpis: 

 

 


	fill_1: 
	fill_2: 
	Obec: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	Tel: 
	Obec_2: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Tel_2: 
	Druh lihudruh destilátu: 
	Množství v litrech 100 etanolu: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	Datum vystavení: 
	fill_23: 
	Email: 
	Tel_3: 
	Datum: 
	fill_1_2: 
	fill_2_2: 
	Obec_3: 
	fill_5_2: 
	fill_6_2: 
	Tel_4: 
	Obec_4: 
	fill_10_2: 
	fill_11_2: 
	Tel_5: 
	Druh lihukategorie destilátu: 
	Množství v litrech 100 etanolu_2: 
	fill_15_2: 
	fill_16_2: 
	Dodavatel: 
	Obsah etanolu v  objemových: 
	fill_19_2: 
	fill_20_2: 
	fill_21: 
	fill_22_2: 
	Datum vystavení_2: 
	fill_25: 
	Email_2: 
	Tel_6: 
	Datum_2: 
	fill_1_3: 
	fill_2_3: 
	Obec_5: 
	fill_5_3: 
	fill_6_3: 
	Tel_7: 
	Obec_6: 
	fill_10_3: 
	fill_11_3: 
	Tel_8: 
	Obchodní název lihoviny: 
	Kategorie lihoviny: 
	fill_15_3: 
	fill_16_3: 
	fill_17_2: 
	Množství v litrech 100 etanolu_3: 
	fill_19_3: 
	Dodavatel_2: 
	fill_22_3: 
	Email_3: 
	Tel_9: 
	Datum_3: 
	fill_1_4: 
	fill_2_4: 
	Obec_7: 
	fill_5_4: 
	fill_6_4: 
	Tel_10: 
	Obec_8: 
	fill_10_4: 
	fill_11_4: 
	Tel_11: 
	Obchodní název lihoviny_2: 
	Kategorie lihoviny_2: 
	fill_15_4: 
	fill_16_4: 
	fill_17_3: 
	Množství v litrech 100 etanolu_4: 
	fill_20_3: 
	Email_4: 
	Tel_12: 
	Datum_4: 
	fill_1_5: 
	fill_2_5: 
	Obec_9: 
	fill_5_5: 
	fill_6_5: 
	Tel_13: 
	Obec_10: 
	fill_10_5: 
	fill_11_5: 
	Tel_14: 
	Druh lihukategorie destilátu_2: 
	Množství v litrech 100 etanolu_5: 
	fill_15_5: 
	fill_17_4: 
	Email_5: 
	Tel_15: 
	Datum_5: 
	fill_1_6: 
	fill_2_6: 
	Obec_11: 
	fill_5_6: 
	fill_6_6: 
	Tel_16: 
	Obec_12: 
	fill_10_6: 
	fill_11_6: 
	Tel_17: 
	Obchodní název lihoviny_3: 
	Kategorie lihoviny_3: 
	fill_15_6: 
	fill_16_6: 
	fill_17_5: 
	Množství v litrech 100 etanolu_6: 
	fill_20_4: 
	Email_6: 
	Tel_18: 
	Datum_6: 
	č1: 
	 : 
	 : 
	 : 
	 : 
	 : 
	 : 
	 : 
	 /ddmmrrrr: č. . . . . . . . / ddmmrrrr








	č2: č. . . . . . . . / ddmmrrrr
	č3: č. . . . . . . . / ddmmrrrr
	č4: č. . . . . . . . / ddmmrrrr
	č5: č. . . . . . . . / ddmmrrrr
	č6: č. . . . . . . . / ddmmrrrr


